
Uchwała Nr 556/341/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Programu postępowania ostrożnościowego Województwa 

Mazowieckiego” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379),                       

w związku z art. 224 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                   

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm. 
1
) i § 3 pkt 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia                     

23 grudnia 2010 r. w sprawie pożyczek z budżetu państwa udzielanych jednostkom 

samorządu terytorialnego w ramach postępowań ostrożnościowych lub naprawczych                      

(Dz. U. z 2010 r. Nr 257, poz. 1730) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się „Program postępowania ostrożnościowego Województwa Mazowieckiego”,               

w celu ubiegania się o pożyczkę z budżetu państwa w 2014 r., w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała Nr 1932/299/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 listopada 

2013 r. w sprawie przyjęcia „Programu postępowania ostrożnościowego Województwa 

Mazowieckiego”. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 928 i 1646 oraz 2014 r. poz. 379. 

 


